SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH PHƯỚC                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

QUỸ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG

        Số:        /QBVMT-KQ                      Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN

ĐÃ KÝ QUỸ CẢI TẠO, PHỤC HỒI MÔI TRƯỜNG

(Lần thứ 01,02 và 03)

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ trường Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Bảo vệ

môi trường;

Căn cứ Quyết định số 3140/QĐ-UBND ngày 11/12/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường Dự án Khai

mỏ than bùn tại khu vực Bàu Đưng, xã Tân Thành, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước

công suất thiết kế: 150.000 m
3
/năm tương đương 90.540 tấn/năm do Công ty TNHH

Thanh Tòng làm chủ đầu tư,

    B             ờ   tỉnh Bì h Ph ớc xác nhận:

Tên tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Thanh Tòng

Địa chỉ: 92 ấp Tâ  Định, xã Tân Thành, huy n Bù Đốp, tỉnh Bì h Ph ớc

Đ  n thoại: 0903.302.708

Tài kho n số: 103999 tại Ngân hàng TMCP Nam Á, phòng giao dịch Phú M

H   , chi nhánh thành phố Hồ Chí Minh.

Đại di n: Ông Nguyễ  Chí C ờng  Chức vụ: Chủ tịch HĐTV

Đã  ộp tiền ký qu  c i tạo, phục hồ         ờ   đối với hoạ  động khai

thác khoáng s n, số tiền nộp lần thứ 01, 02 và 03 đã ba   ồm yếu tố    ợt giá là

839.069.763 đồng (Bằng chữ: Tám trăm ba mươi chín triệu không trăm sáu mươi

chín nghìn bảy trăm sáu mươi ba đồng) vào tài kho n của Qu  B o v         ờng

tỉ h Bì h Ph ớc  he  đú   ca  kế        Ph ơ   á  c i tạo, phục hồ         ờng

và Quyế  định phê duy t kết qu  thẩm định cho:

- Tên ph ơ   á  c i tạo, phục hồ         ờng: Khai thác mỏ than bùn công

suất thiết kế: 150.000 m
3
/ ă    ơ   đ ơ   90.540  ấ / ă .

- Địa đ ểm: Khu vực Bà  Đ   , xã Tân Thành, huy n Bù Đốp, tỉnh Bì h Ph ớc.

- Giấy phép khai thác khoáng s n số: 25/GP-UBND ngày 30/3/2021 do

UBND tỉ h Bì h Ph ớc cấp.

- Thời hạn của Giấy phép: 26  ăm./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở TN&MT: Thanh tra, CCBVMT;

- Cty TNHH Thanh Tòng;

- Website Sở TN&MT;

- L  : VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Huỳnh Lê

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T15:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huỳnh Lê<nguyenthihuynhle.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T15:06:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ bảo vệ môi trường<qbvmt.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T15:06:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ bảo vệ môi trường<qbvmt.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T15:06:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ bảo vệ môi trường<qbvmt.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T15:08:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ bảo vệ môi trường<qbvmt.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!